Совет на родители

1.Маринела Богданоска –Претседател, Претставник од РЕ „Бутел 1“
2.Горан Лазов – Претставник од РЕ „Страшо Пинџур“
3.Елена Рајковска – Претсавник од РЕ „Ташко Караџа“
4.Арбенита Зеќири – Претставник од РЕ „Чаир“
[bookmark: _GoBack]5.Бојана Атанасовска - Претставник од РЕ „Ташко Караџа“


